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XVII Memorial
David Montenegro

Prueba puntuable para la Copa de España de Senior y Master

Memorial David
M o n t e n e g r o
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20 TROFEOS GENERAL
3 TROFEOS MONTAÑA
3 TROFEOS EQUIPOS

3 TROFEOS LOCAL

PREMIOS DEL XVII MEMORIAL
DAVID MONTENEGRO
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s928 EL ESCORIAL 17:00 17:00 17:00 0 93,8 0

918 Rotonda M-600 y M-505 17:02 17:02 17:02 1 92,8 1 SALIDA OFICIAL: Dirección M-600
880 Valdemori l lo 17:18 17:17 17:16 10,2 82,6 11,2 Circunvalación. Se sigue por M-600
550 Vil lanueva de la Cañada 17:33 17:32 17:31 10,1 72,5 21,3 Giro a la dcha. Entrada circunvalación
550 Circunvalación Vi l lanueva 17:35 17:34 17:33 1,5 71 22,8 Giro a la dcha. dirección Qui jorna
530 Quijorna 17:42 17:41 17:40 4,8 66,2 27,6 Centro Casco Urbano.
770 PUERTO DE LAS CANTERAS 17:56 17:54 17:52 8,8 57,4 36,4 PREMIO DE MONTAÑA 3ª Cat.
753 Navalagamella 18:00 17:58 17:56 2,1 55,3 38,5 Giro a la Izda.dirección C. del Arroyo
710 Colmenar del Arroyo 18:13 18:10 18:08 8,8 46,5 47,3 Giro a la dcha.a M-531
750 Estación espacial I.N.T.A-N.A.S.A 18:25 18:21 18:18 7,9 38,6 55,2 1 Km. a pie de puerto
970 Cruce M-512 y M-521 18:28 18:24 18:21 1,8 36,8 57 Giro dcha. dirección R. de Chavela
995 PUERTO DE LA ALMENARA 18:32 18:27 18:24 2,3 34,5 59,3 PREMIO DE MONTAÑA3ª Cat.
850 Robledo de Chavela 18:43 18:38 18:34 6,4 28,1 65,7 Centro Urbano
850 Cruce M-512 y M-521 18:44 18:39 18:35 1,5 26,6 67,2 Giro a la dcha. a M-521. Pie de puerto
1116 PUERTO DEL ALMOJÓN 18:51 18:46 18:41 2,5 24,1 69,7 PREMIO DE MONTAÑA 3ªCat.
940 Fresnedi l las de la Ol iva 19:00 18:54 18:51 3 21,1 72,7 Centro Urbano. Giro Izda M-532
964 Cruce M-532 y M-533 19:12 19:06 19:00 7,6 13,5 80,3 Giro dcha. dirección Peralejo
930 Peralejo 19:14 19:08 19:02 2,5 11 82,8 Centro Urbano
925 Rotonda enlace M-533 y M-600 19:15 19:09 19:03 1,7 9,3 84,5 Giro Izda. dirección El Escorial
918 Rotonda enlace M-600 y M-505 19:19 19:13 19:07 4 5,3 88,5 M-505 dirección Ävi la
956 Cruce M-505 y bosque de la Herrería 19:24 19:18 19:11 4 1,3 92,5 Giro a la dcha. al bosque de la Herrería

1050 SAN LORENZO DE EL ESCORIAL 19:28 19:20 19:13 1,3 0 93,8

ALTITUD ITINERARIO
HORARIO

DE PASO A
38 KM/H

HORARIO
DE PASO A

40 KM/H

HORARIO
DE PASO A

42 KM/H
PARCIAL FALTAN TOTAL OBSERVACIONES

SALIDA NEUTRALIZADA:
Plaza España: Avda. Arboleda;
Avda. Constitución

META: Los Canapes

recorrido y horario previsto
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